様式第１号（第２条関係）

	柳川駅前広場使用（占用）許可申請書

令和　　年　　月　　日
柳川市長　　様
申請者　〒　　　－
　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　職　業

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話　　（　　）　　　　番

　　　　　　　　　　使　用

次のとおり広場を　　　　したいので申請します。

　　　　　　　　　　占　用

	広場名
	西口駅前広場　　　　東口駅前広場　　　自由通路

	目　　　　的

	期　　　　間
	令和　　年　　月　　日　 午前 午後　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　 午前 午後　　時　　分まで

○準備期間　令和　 月   日　 午前　午後　　時　　分から

午前　午後　　時　　分まで

○後片付け期間　令和　 月　　日　午前 午後　　時　　分から
午前 午後　　時　　分まで

	場所及び面積

	特別の設備

	特別の設備の

管理方法

	広場の原状
回復の方法
	原形復旧

	使用料等

	備　　　　考